
Referat af bestyrelsesmøde den 15. september 2009 
 
Deltagere: Peter Windfeld-Hansen, Anders Bjerno, Ida Andersen, Christian Korsø Jensen, 
                   Michael Krogh, Bjarne Henrichsen, Tine Lind, Lars Ive og (Helle Hessellund) 
 
 
1. Godkendelse af referat 
Referat fra sidste bestyrelsesmøde den 18. august 2009 blev godkendt. 
 
 
2. Økonomi 
Bjarne Henrichsen gennemgik perioderegnskabet pr. 31.8.2009.  
Greenfee-indtægterne udvikler sig positivt og tendensen er fortsat i september.  
Udviklingen i de øvrige driftsposter følger det revurderede budget. Investeringsbudgettet holder. 
Likviditeten forventes forbedret med ca. 1 mio. i.f.t. sidste år. 
 
 
3. Forretningsudvalg 
 
Organisation 
Klubbens administration er overbebyrdet med arbejde. Det overvejes i den forbindelse at supplere kontoret 
med en deltidsmedarbejder. Men før dette gøres blev det besluttet, at bestyrelsen og sekretariatschefen går 
ind i en mere overordnet totalvurdering af klubbens organisation frem mod næstkommende møde. 
 
Ressourcer 
Klubbens økonomi er fortsat sund og solid. Og det skal den blive ved med at være. 
I sammenhæng med ovenstående diskuteredes klubbens fortsatte udvikling og den dertil hørende økonomi. 
Der var enighed om, at vi ikke kan forvente samme sponsorindtægter i 2010 og måske 2011. Ud fra den 
”Møllerske” devise ”rettidighed omhu” overvejes oplæg til vedtægtsændring omkring antallet af aktive 
medlemmer til erstatning af manglende salg af hulsponsorater med spilleret.  
På baggrund heraf blev man enige om hver især at gå i tænkeboks inden afholdelse af et ekstraordinært 
bestyrelsesmøde den 30. september. 
 
 
4. Banen orientering 
 
Status på Fredningssagen samt forhandlinger med Kommune og Skov- og Naturstyrelsen 
Peter Windfeld og Anders Bjerno orienterede om et meget positivt møde på Rudersdal Kommune med bla. 
direktør Iben Koch. Der er endnu engang håb for, at der nu sker noget effektivt for at fremme 
fredningssagen – uden nogen dog tør satte tid på.  
Klubben har herudover fået ny golfspillende kontaktperson hos kommunen fra Park-afdelingen. I øvrigt 
samme person, som har tilsynet med Furesø Golfklub. 
 
Der er aftalt banevandring med Natur og Miljø afdelingen i uge 40. Og med Skovridder Waage Sørensen i 
uge 39. 
 
 
Greenkeepergaard 
Klubbens lejemål vedr. greenkeepergården er blevet opsagt, og der arbejdes med at finde alternative 
muligheder til maskiner og greenkeeperstab.    
 
 
 
 



 
Oplæg til ny P-plads  
Anders Bjerno fremviste oplæg til ændring af parkeringspladsen, der ud over at give flere p-pladser 
vil forskønne ankomstområdet til golfklubben. Pristilbud på oplægget indhentes med henblik på 
budgetlægning 2010.    
Idet der ofte er problemer med for lidt parkeringspladser, vil beboerforeningen ”Brillerne” blive kontaktet 
igen, idet de fortsat optager en del af golfklubbens parkeringsplads. 
  
 
5. Diverse  
 
Aktivitetsudvalg 
Lars Ive orienterede om, at der afholdes møde i et kommende aktivitetsudvalg, der bl.a. vil arbejde med at 
få ”lys i klubhuset” på de mørke vinteraftener og samtidig sætte mere innovativ kraft på de turneringer, der 
hen over sommeren tilbydes medlemmerne.     
 
IT-udvalg    
Lars Ive orienterede om, at der er stor aktivitet i IT-udvalget, hvor Mogens Bechmann bl.a. har afholdt 
adskillige møder, for at finde en løsning til opsætning af informationsskærme i klubhuset.    
 
 
6. Næste bestyrelsesmøde 
er aftalt til den 30. september kl. 18.00  
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